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حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان درگفتگوی 
تلفنی با ژان آسلبورن، وزیر امور خارجه لوکزامبورگ، درباره 
روابط دوجانبه و تحولات اخیر منطقه‌ای، به ویژه وضعیت بغرنج 
انسانی در نوار غزه و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم بی 

دفاع فلسطین، تاکید کرد. 
وی با اشاره به سابق طولانی وزیر امور خارجه لوکزامبورگ در 

امور دیپلماتیک گفت: توسعه و گسترش روابط دوجانبه میان دو 
کشور  و تداوم رایزنی ها بسیار ضروری است.امیرعبداللهیان  به 
ارتکاب جنایات جنگی توسط رژیم صهیونیستی و فاجعه انسانی 
درغزه اشاره کرد و بیان داشت: اقدامات گروه های مقاومت 
فلسطینی در راستای مقابله با اشغالگری بر اساس حقوق بین 
الملل است و جنايات جديد رژیم صهیونیستی در به شهادت 
رساندن ۴۵۰۰ کودک و زن و غیرنظامیان، بی خانمان ساختن 
صدها هزار نفر، حمله به بیمارستان های غزه، کشتار انسانها در 

حمله به یک کلیسا در غزه و تدوام محاصره این منطقه به منظور 
جلوگیری از رساندن آب، غدا، دارو و سوخت علیرغم تلاش های 
سازمان ملل متحد، نشان دهنده عجز رژیم صهیونیستی در برابر 
نیروهای مقاومت فلسطین است.ژان آسلبورن، وزیر امور خارجه 
لوکزامبورگ نیز در این‌گفت و گوی تلفنی، با اشاره به واقف بودن 
به شرایط بحرانی در غزه گفت: امیدوار هستیم هر چه سریع تر 

تنش ها خاتمه یافته و راه حل سیاسی در  اولویت قرار گیرد.
وزیر امور خارجه  لوکزامبورگ خاطر نشان کرد: همواره نقش 
سازنده و فعال جمهوری اسلامی ایران در منطقه می تواند به 

برقراری صلح و بازگشت آرامش كمك كند.

خبر

مخالفت قالیباف با افزایش 
بودجه صداوسیما 

خانه ملت: رئیس مجلس شورای اسلامی 
درباره افزایش بودجه صدا و سیما گفت: 
تقویت صداوسیما باید انجام شود، اما این 
میزان زیاد است، بنابراین به کمیسیون ارجاع 

خواهد شد.
 محمدباقر قالیباف درباره میزان اختصاص 
بودجه به سازمان صداوسیما در برنامه هفتم 
توسعه، اظهار کرد: در تنظیم سیاست‌های 
برنامه هفتم در مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، برای سه دستگاه، یعنی حوزه دفاعی 
۵ درصد، صداوسیما ۰.۷ درصد و قوه قضائیه 
حدود ۳ درصد از بودجه عمومی پیش‌بینی 
درصدی انجام شده بود که وقتی مصوبات 
مجمع محضر مقام معظم رهبری رفت، با 
اختصاص درصد برای قوه قضائیه و صداوسیما 
مخالفت شد و فقط برای بخش دفاع را 
پذیرفتند.وی افزود: اما حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای )مدظله‌العالی( همان جا تأکید 
کردند از این دو دستگاه باید در برنامه هفتم 
پشتیبانی شود و نسبت به قبل تقویت شوند، 
یعنی ۰.۷ درصد افزایش پیدا کند، اما مبنای 
آن نباید درصد باشد.رئیس مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: بر اساس پیشنهاد در برنامه 
هفتم توسعه بودجه صداوسیما نسبت به قبل 
حدود ۷۵ درصد افزایش پیدا می‌کرد که این 
میزان زیاد است. تقویت صداوسیما باید انجام 
شود، اما این میزان زیاد است، بنابراین به 

کمیسیون ارجاع خواهد شد.

سازمان‌های حقوق‌ بشری در 
برابر نسل‌کشی فلسطینیان کجا 

هستند؟

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای 
مجلس گفت: سوال ما این است با اقدامی 
که رژیم غاصب صهیونیستی با نسل‌کشی 
مردم مظلوم فلسطین انجام داده سازمان‌های 
حقوق بشری کجا هستند و چرا صدایی 
از آنان یا مصوبه‌ای از آنان برای توقف این 

نسل‌کشی و جنایت شنیده نمی‌شود.
علی حدادی  با تاکید بر لزوم توقف 
نسل کشی مردم فلسطین از سوی رژیم 
صهیونیستی، بیان کرد: رژیم غاصب 
صهیونیستی با تمام آنچه که در دست داشته 
با کمک آمریکا به جهان اسلام حمله کرده 
است، رژیم غاصب صهیونیستی باید به دلیل 
حملات وحشیانه و کشتار جمعی کودکان و 
زنان فلسطینی در معابر، مساکن و بیمارستان 
ها محاکمه شود. در وهله دوم شریک اصلی 
و طراح اصلی این حملات یعنی آمریکا نیز 

باید محاکمه شود.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه نظام سلطه 
که از جنایت و نسل کشی حمایت همه 
جانبه دارد باید محاکمه شود، اظهار کرد: 
سوال ما این است با اقدامی که رژیم غاصب 
صهیونیستی با نسل کشی مردم مظلوم 
فلسطین انجام داده است، سازمان های 
حقوق بشری کجا هستند؟ چرا صدایی از 
آنان یا مصوبه ای از آنان شنیده نمی شود؟
نماینده مردم طالقان، ساوجبلاغ، نظر آباد و 
چهارباغ در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
رژیم صهیونیستی نه تنها حقوق بین الملل را 
رعایت نکرده بلکه به حقوق انسان ها حمله 
کرده و نوعی هجمه به انسانیت صورت گرفته 
است،‌ سازمان ملل باید متناسب با وظیفه 

قانونی خود وارد صحنه شود.
حدادی در پایان تصریح کرد: سران 
کشورهای اسلامی نیز وظیفه سنگینی 
دارند، آه و ناله زنان و کودکان بی گناه باید 
تلنگری برای سران کشورهای اسلامی باشد 
و باید احساس تکلیف کنند. نسل کشی 
مردم مظلوم فلسطین باید متوقف شود، این 
ظلم  ‌ها پاسخ دارد و قطعا محور مقاومت در 

زمان مناسب به آن پاسخ خواهد داد.

سرلشکر موسوی در جمع خبرنگاران:

 نبرد با رژیم صهیونیستی
 در سطح یکی از عملیات‌های 

دفاع مقدس است
فارس: فرمانده کل ارتش گفت: در صورتی 
که جنگی بین جمهوری اسلامی ایران و رژیم 
صهیونیستی رخ دهد، ابعاد این نبرد در سطح یکی 
از عملیات‌های به‌روز شده ما در دفاع مقدس است. 
امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل 
ارتش در حاشیه آیین تجلیل از نخبگان نیروی 
پدافند هوایی ارتش در »طرح پهپادی هوا به هوای 
رسول« که در دانشکده پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء 
)ص( برگزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
نیروی پدافند هوایی با کمک متخصصان و 
دانشمندان جوان صنایع دفاعی کشور موفق 
شد که پهپاد »کرار« را به موشک هوا به هوا 
مجهز کند و این توانمندی که اکنون ایجاد شده، 
ارزان‌تر و امکان‌پذیرتر از هواپیمای باسرنشین 
است که بخواهند علیه پهپاد وارد عمل شوند.
امیر موسوی افزود: دشمنان مردم کشورمان به 
واسطه این توانمندی که در ارتش جمهوری 
اسلامی ایران ایجاد شده است، باید در راهبرد و 
تاکتیک‌های پهپاد پایه خود تجدید نظر کنند؛ 
زیرا الگوواره‌های نبرد هوایی تغییر یافته است و 
این یعنی هر پرنده با سطح مقطع راداری کوچک 
که وارد فضای جمهوری اسلامی ایران شود، در 
رصد پدافند هوایی قرار خواهد گرفت.فرمانده 
کل ارتش ادامه داد: اگر چنین موضوعی حادث 
شد، هواگرد متخاصم توسط پهپاد کرار و پرواز 
اسکرامبل مورد اصابت قرار می‌گیرد؛ از این نظر و 
بعد از الحاق این تجهیزات، ضریب امنیت بالایی را 
از سوی نیروی پدافند هوایی در آسمان ایران شاهد 
خواهیم بود؛ البته در استفاده از این توانمندی، ایران 
چهارمین یا پنجمین کشور در دنیاست.وی در 
ادامه به موضوع غزه و عملیات مقاومت فلسطین 
علیه ارتش صهیونیستی اشاره و بیان کرد: اینکه 
اسرائیل و اربابان آن‌ها تلاش می‌کنند تا عملیات 
موفق فلسطینی‌ها )طوفان‌الاقصی( را به ایران 
نسبت دهند، ناشی از سیلی‌ای است که از حماس 
خوردند؛ ضربه‌ای که برای آن‌ها قابل هضم نیست 
و چون احساس می‌کنند که ابهت آن‌ها در جهان 
شکسته شده، این را به ایران نسبت می‌دهند.

سرلشکر موسوی با تأکید بر اینکه بلایی که سر 
صهیونیست‌ها آمده از سوی رزمندگان محصور 
در غزه بوده است، گفت: البته هم صهیونیست‌ها 
و هم اربابان آن‌ها می‌دانند که این موضوع ربطی 
به ایران ندارد؛ چرا که اگر قرار باشد ایران علیه 
آن‌ها اقدامی انجام دهد، ابعاد نبرد ما با رژیم 
صهیونیستی در سطح یکی از عملیات‌های به‌روز 
شده ما در دفاع مقدس است. رژیم صهیونیستی به 
دست رزمندگان فلسطینی و با اقدامات خلاقانه‌ای 

که اجرا می‌کنند، سقوط خواهد کرد.
مجلس وزارت کشور را مکلف کرد

تعیین ساز و کاری برای مهاجرت
خانه ملت: نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی به منظور ساماندهی مهاجرین و اتباع 
بیگانه وزارت کشور را مکلف کردند باهمکاری 
دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی سازمان 

ملی مهاجرت را تشکیل دهد.
نمایندگان در جلسه علنی دیروز مجلس شورای 
اسلامی، بند)الف(ماده ۸۶ لایحه برنامه هفتم 
توسعه را به تصویب رساندند و بر این اساس 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی  به منظور 
ساماندهی مهاجرین و اتباع بیگانه  وزارت کشور 
را مکلف کردند باهمکاری دبیرخانه شورای عالی 
امنیت ملی  سازمان ملی مهاجرت را تشکیل دهد.

ماده ۸۶- به منظور ساماندهی مهاجرین و 
اتباع بیگانه، وزارت کشور باهمکاری دبیرخانه 
شورای عالی امنیت ملی مکلف است ضمن 
تشکیل سازمان ملی مهاجرت، اقدامات زیر 

را انجام دهد:
بند)الف(- با همکاری وزارت امور خارجه، 
وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه، مرکز 
آمار ایران، فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران، سازمان ثبت احوال کشور 
و سایر دستگاههای اجرائی، نسبت به 
ساماندهی، ورود، خروج، طرد، سرشماری، 
آمایش سرزمینی و ثبت احوال اتباع بیگانه، 
پناهجویان، مهاجرین قانونی و غیرقانونی، 
به نحوی اقدام نماید که تمامی اطلاعات 
مهاجرین و اتباع بیگانه دریک پایگاه داده 
مرجع برخطو یکپارچه گردآوری شود و درگاه 
های بهره برداری آن بر اساس ماده )۷( قانون 
مدیریت داده ها و اطلاعات ملی برای سایر 
دستگاه ها ایجاد شود. ارائه هرگونه خدمات به 
اتباع بیگانه توسط دستگاه های اجرائی باید 
بر اساس اطلاعات هویتی این سامانه باشد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی در جریان بررسی ماده ۸۶ لایحه 
برنامه هفتم توسعه که به تشکیل سازمان 
ملی مهاجرت باز می‌گشت، گفت: با توجه 
به موافقت نمایندگان با تشکیل سازمان ملی 
مهاجرت، دولت اساسنامه آن را تنظیم می 
کند اما این اساسنامه و چهارچوب اختیارات 
و وظایف این سازمان باید به تصویب مجلس 
برسد. بنابراین از موارد دیده شده در بندهای 
ب تا ث ماده ۸۶ لایحه برنامه هفتم توسعه که 
به ساز وکار اداره و وظایف و اختیارات سازمان 
ملی مهاجرت باز می گردد، عبور می کنیم تا 
در چهارچوب اساسنامه تشکیل این سازمان به 

تصویب مجلس برسد.

‌

خبر

 پیامد سنگین 
محاسبه غلط

امیرعبداللهیان  به اسرائیل هشدار داد

وزیر امور خارجه در نشست خبری با همتای آفریقایی 
خود، گفت: امروز منطقه همانند بشکه باروت است. 
هرگونه محاسبه غلط در ادامه نسل کشی و کوچاندن 

اجباری می‌تواند پیامدهای سنگین داشته باشد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان، 
در نشست خبری با وزیر خارجه آفریقای جنوبی، 
ضمن خیرمقدم به خانم نالدی پاندور همتای خود، 
گفت: موضوعات دوجانبه و بین‌المللی را در دستورکار 
داشتیم، اخیراً نشست کمیسیون مشترک دو کشور با 
حضور وزرای خارجه در پرتوریا برگزار شد و نتایج این 

نشست را در جلسه امروز بررسی کردیم.
وی در ادامه افزود: آقای نلسون ماندلا به عنوان نماد 
مبارزه با آپارتاید و تبعیض نژادی برای جهانیان و 
به ویژه مردم ایران شخصیتی شناخته شده است. 
جهانیان این روزها شاهد اقدامات جنایتکارانه، نسل 
کشی و قتل عام رژیم اشغالگر، آپارتاید و کودک کش 
جعلی اسرائیل علیه مردم مقاوم و مظلوم غزه هستند.

وزیر امورخارجه کشورمان، گفت: علاوه بر موضوعات 
دوجانبه درباره وضعیت منطقه و تداوم جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین بحث و تبادل 
نظر داشتیم. از مواضع قوی دولت و مردم آفریقای 
جنوبی در حمایت از فلسطین و مقابله با آپارتاید علیه 

ملت فلسطین صمیمانه تشکر می‌کنیم.
امیرعبداللهیان بیان کرد: فرصتی بود تا ارزیابی وزیر 

خارجه آفریقای جنوبی را درباره آخرین تحولات 
در منطقه جنوب آفریقا بشنویم. دو کشور از مواضع 
مشترک در حوزه‌های بین‌المللی و دیدگاه‌های 
مشترک در نشست‌های بین‌المللی و سازمان‌های 

منطقه‌ای و بین‌المللی برخوردارند.
وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: در 
دستورکار مشترک ما سفرهای مختلف مقامات دو 
کشور را در حوزه‌های متنوع در دستورکار داریم. 
هیأت‌هایی در هفته‌های آینده از آفریقای جنوبی به 
ایران سفر می‌کند. در سال جاری شمسی سفر رئیس 
جمهور ایران به دعوت رسمی رئیس جمهور آفریقای 
جنوبی انجام خواهد شد و در جریان این سفر آخرین 
توافقات و اسناد تهیه شده توسط وزارت خارجه و سایر 
وزارتخانه‌های ذیربط به امضای مقامات دو کشور 

خواهد رسید.
وی در ادامه به شرایط جاری در سرزمین‌های 
فلسطین اشغالی اشاره و بیان کرد: آنچه امروز در غزه 
شاهدیم جنگ نیابتی رژیم جعلی اسرائیل است که به 
نمایندگی از آمریکا این جنگ را علیه ملت مظلوم و 

غیرنظامیان فلسطینی اعمال می‌کند.
امیرعبداللهیان به سفر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
به تل‌آویو اشاره کرد و افزود: اینکه آقای بایدن به طور 
شتاب زده به تل آویو سفر می‌کند و از رژیمی که در 
روزهای گذشته بدون محابا در مقابل چشمان جهانیان 

بیمارستان‌ها، کلیساها، مساجد، منازل مسکونی و 
زنان و کودکان و غیرنظامیان فلسطینی را به بهانه 
دروغ حمله به حماس و مقاومت فلسطین هدف قرار 
می‌دهد حمایت می‌کند، یک اتفاق تلخ و ناگوار در 

منطقه غرب آسیاست.
وی اضافه کرد: رئیس جمهور آمریکا با حضور خود در 
تل‌آویو رسماً اعلام کرد که صدها هواپیما و کشتی و 
کامیون حامل سلاح را برای حمایت از کشتار و قتل 
عامی که اسرائیل در غزه در حال انجام است، ارسال 
خواهد کرد. مایه شرمساری است که این رئیس 
جمهور اعلام می‌کند من توانستم برای حدود ۲۰ 
کامیون کمک انسانی از مرز رفح به غزه حمایت 
می‌کنم. این نشانگر آن است که رژیم جعلی اسرائیل 
به نیابت از آمریکا امروز علیه غیرنظامیان و فلسطینی‌ها 

وارد یک جنگ به شکلی نیابتی شده است.
وزیر امور خارجه ایران بیان کرد: مایلم از این تریبون با 
صدای بلند اعلام کنم که امروز منطقه همانند بشکه 
باروت است و هرگونه محاسبه غلط در ادامه این جنگ 
افروزی، نسل کشی و قتل عام و کوچاندن اجباری 
ساکنان غزه و کرانه می‌تواند پیامدهای سنگین در 
منطقه و علیه منافع جنگ افروزان در منطقه به همراه 

داشته باشم.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: مایلم به آمریکا و عامل 
نیابتی اش رژیم جعلی اسرائیل هشدار بدهم که اگر 
فوراً جنایت علیه بشریت و نسل کشی در غزه را متوقف 
نکنند، هر احتمالی در هر لحظه‌ای وجود دارد و منطقه 
از کنترل خارج خواهد شد و دود آن به چشم جنگ 

افروزان و مسببان آن خواهد رفت.
وی بیان کرد: صمیمانه از تلاش‌های گوترش دبیرکل 
سازمان ملل و حضورش در مرز رفح و تأکید آن بر 
ارسال کمک‌های انساندوستانه و جلوگیری از کشتار 

غیرنظامیان در غزه سپاسگزاری می‌کنیم.
وزیر خارجه ایران عنوان کرد: امروز بیش از هر زمانی 
کشورهای اسلامی و عربی در وحدت و همبستگی 
نزدیک‌تر می‌شوند و از موضع کشورهای عربی و 
اسلامی که چهارشنبه گذشته در جده گردهم آمدند 
و در بیانیه خود پیام قوی در مقابله با جنایات جنگی 
علیه مردم فلسطین و ضرورت ارسال کمک‌های 
انساندوستانه و مقابله با کوچاندن اجباری ساکنان غزه 

و کرانه اعلام کردند، تشکر می‌کنم.
امیرعبداللهیان گفت: کشورهای عربی و اسلامی 
در ساعات و روزهای آینده از مواضع منسجم‌تری 
در مقابله با این جنایت جنگی اسرائیلی در منطقه 

برخوردار خواهند بود.
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